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Classement Luxembourgeoise: 2024

Disziplin Geschlecht Altersklasse Kategorie Berechnet am

Degen Herren U20 Einzel 08.11.2024. 12:39

Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl Übertragene Punkte

2005 - 2012 Rollieren (1:1) Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

Gleicher Platz

T1 23.09.2023 Neufchateau National Circuit Senior
T2 21.10.2023 Bad Segeberg Nord-Ostsee Cup U20
T5 16.12.2023 Athens Athens Cup U20
T6 04.01.2024 Udine Alpe Adria U20
T7 20.01.2024 Osnabrück Vienna House Easy Cup U20
T10 17.02.2024 Frankenthal Pfalz Open Southwest German Championships U20
T12 12.04.2024 Riyadh World Championships U20
T13 26.10.2024 Colmar Tournoi International de Colmar Senior
T14 02.11.2024 Offenbach Stefan-Haukler-Memoriam U20

Platz Punkte Ü-P Name Nation Vereine Jahrgang T1 T2 T5 T6 T7 T10 T12 T13 T14

1 570 0
COLLING
Herve

LUX CE Luxembourg 2007 60 120 0 50 60 160 0 120

2 120 0
WALLERS
Nicolas

LUX CE Sud 2007 0 120

3 30 0
FRIESTEDT
Antoni

LUX
POL

CE Luxembourg 2009 30

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschlüssel Ersetzt Gelöscht
1 National Circuit Neufchateau BEL 23.09.2023 24.09.2023 Senior 2 S

2 Nord-Ostsee Cup
Bad
Segeberg GER 21.10.2023 22.10.2023 U20 2 S

3
Tournoi International de
Colmar

Colmar FRA 28.10.2023 30.10.2023 Senior 1 SR 26.10.2024

4 Stefan-Haukler-Memoriam Offenbach GER 04.11.2023 05.11.2023 U20 2 S 02.11.2024
5 World Cup Tbilisi GEO 18.11.2023 19.11.2023 U20 1 S 14.12.2024
6 World Cup Hong Kong HKG 02.12.2023 03.12.2023 U20 1 S 29.11.2024
7 Athens Cup Athens GRE 16.12.2023 17.12.2023 U20 1 S
8 Alpe Adria Udine ITA 04.01.2024 07.01.2024 U20 1 S
9 Vienna House Easy Cup Osnabrück GER 20.01.2024 21.01.2024 U20 2 S 07.12.2024
10 World Cup of Switzerland Bale SUI 03.02.2024 04.02.2024 U20 1 S 04.01.2025
11 Star Cup Vrsac SRB 17.02.2024 18.02.2024 U20 1 S 15.02.2025

12
Open Southwest German
Championships

Frankenthal
Pfalz GER 17.02.2024 18.02.2024 U20 3 S

13 European Championships Neaples ITA 26.02.2024 29.02.2024 U20 1 S 27.02.2025
14 World Championships Riyadh KSA 12.04.2024 20.04.2024 U20 1 S 01.04.2025

15
Championships of
Luxembourg

Luxembourg LUX 15.06.2024 16.06.2024 U20 3

16
Tournoi International de
Colmar

Colmar FRA 26.10.2024 27.10.2024 Senior 1 SR

17 Stefan-Haukler-Memoriam Offenbach GER 02.11.2024 03.11.2024 U20 2 S
18 Hong Kong World Cup Hong Kong HKG 29.11.2024 01.12.2024 U20 1 S
19 Trophy of Osnabrück Osnabrück GER 07.12.2024 08.12.2024 U20 2 S
20 Trojans Lagos NGR 14.12.2024 15.12.2024 U20 1 S
21 World Cup of Switzerland Bale SUI 04.01.2025 05.01.2025 U20 1 S
22 Star Cup Vrsac SRB 15.02.2025 16.02.2025 U20 1 S
23 European Championships Antalya TUR 27.02.2025 02.03.2025 U20 1 S
24 World Championships Wuxi CHN 01.04.2025 15.04.2025 U20 1 S

Ihre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Veronika Goncharova - veronika@escrime-fle.lu


